

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230300256
Kundennr.: 13408
Datum: 2. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230300334 vom 02.03.2023; Ihre Referenznr.: BE-202303/30186 + 30201;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100940		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	16,16	16,16
2	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	6,30	6,30
3	10693		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	11,25	11,25
4	10850		JOKON BRSM 810 modulare Brems-/Schlussleuchte JOKON BRSM 810 modulare Seitenmarkierungsleuchte, Rückstrahler, abgewinkelten Steckanschluss, Leuchtmittel, 12 Volt H: 100 x B: 123 x T: 87 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	26,28	26,28

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230300256

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
7	20501		KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/62/89/119 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,43 kg	2	Stück	3,29	6,58
8	20711		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	20	Stück	0,22	4,40
9	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,32	1,32
10	40077		SPP ZSK-750I, -750 kg, Vkt. 60,5 mm SPP Zugkugelumkupplung ZSK-750I, bis 750 kg, Vkt. 60,5 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/80 mm, Bohrungen Ø 12,5/10,5 mm, 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	14,68	14,68
11	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, für Handkurbel, mit Sicherungsring, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,65	1,65
12	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	3,10	6,20
13	65570		AL-KO Safety-Ball, Ø 50 mm, rot AL-KO Safety-Ball, Ø 50 mm, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	5,29	5,29

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230300256

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	10158		Versandgewicht: 0,07 kg ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig ERICH JAEGER Steckdose 13-polig, mit Mikroabschaltung für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	10,92	10,92
15	10068		Versandgewicht: 0,11 kg GEKA BBSK 95 Rückleuchte rechts GEKA BBSK 95 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE	1	Stück	7,94	7,94
16	100680		Versandgewicht: 0,15 kg GEKA BBSK 95 Rückleuchte links GEKA BBSK 95 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE	2	Stück	7,94	15,88
17	10842		Versandgewicht: 0,30 kg FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	12,57	12,57
18	10846		Versandgewicht: 0,55 kg FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	6,45	6,45
19	20061		Versandgewicht: 0,24 kg FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	2,24	4,48
20	20220		Versandgewicht: 0,02 kg Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,25	5,00

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230300256

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	20544		Versandgewicht: 0,30 kg FBS Pendelverschluss, links, 210 mm FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	14,17	14,17
22	40041		WINTERHOFF WW 350-RC-1212, -3500 kg, Ø 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 350-RC- 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,54 kg	1	Stück	66,74	66,74
23	90119		KNOTT Wellendichtung KNOTT Wellendichtung 43,5 x 56 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	7,02	14,04
24	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	268,89
						19% MwSt.	51,09
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	319,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,8614